especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, Anexo I do Edital do Pregão 

Eletrônico nº 002/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO DETALHAMENTO DO OBJETO E DO PREÇO 

2.1. Discriminação dos itens objeto deste Termo de Contrato: 

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 29.379,84 (vinte e nove mil, trezentos e setenta 

e nove reais e oitenta e quatro centavos), conforme consta da proposta vencedora. 

Nº ITEM ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MARCA  MODELO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QUANT 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 
Bola de 

Voleibol 

Bola Oficial da FIVB - Mikasa V200W - Material: